REPUBBLICA ITALIANA
L T(g FOMBDO SOCIALE ENJROPEC

4 PROGRAMMA OPERATIVO
Regione Siciliana
Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro,

whe
dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attivita formative , ‘e

Servizio XII Unione Europea. N0 Sociale Buropeo
Centro per I’Impiego di Messina

el 10 XA 29 AR 200

Al Dirigente Generale

Dipartimento Regionale Lavoro
SEDE
dirigentegen.lavoro@regione.sicilia. it
pubblicazioni.Iavoro@reqione.sicilia.it

Oggetto: Pubblicazione elenco scoperture aziende soggette agli obblighi di assunzione di cui
alla legge 68/99.

Si trasmettono in allegato gli elenchi delle aziende pubbliche e private, obbligate ai sensi
della legge n.68/99 ad assumere disabili e/o categorie protette.

Si evidenzia che, gli elenchi potranno subire variazioni, stante che, le dichiarazioni rese si
riferiscono al 31/12/2021.

VIZIO Xli
co)

via Dogalin.1 —98122 MESSINA - 1e1.090298471 1- fax 0902931735 - e-mail u|mecOO@regione.sicilia.it
Pec cpi.me@certmail.reqione.sicilia.it
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SCOPERTURE ENTI PUBBLICI ANNO 2022

DENOMINAZIONE
AZIENDA MERIDIONALE ACQUE MESSINA 111
AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO 5
AZIENDA OSPEDALIERA POLICLINICO 22|2
AGENZIA INDUSTRIA E DIFESA 2|1
ASP MESSINA 53
IRCSS CENTRO NEUROLESI 22|1

CAMERA DI COMMERCIO
CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE 1
COMUNE DI BARCELLONA P.G.
COMUNE DI CARONIA
COMUNE DI GIOIOSA MAREA
COMUNE DI LIPARI

COMUNE DI LONGI
COMUNE DI LIBRIZZI
COMUNE DI MONTAGNAREALE

COMUNE DI PATTI
COMUNE DI REITANO

COMUNE DI SCALETTA ZANCLEA
COMUNE SANTO STEFANO CAMASTRA

COMUNE DI SINAGRA

COMUNE DI TAORMINA

COMUNE DI TORTORICI

COMUNE DI VILLAFRANCA TIRRENA
COMUNE DI VALDINA
MINISTERO DELLA GIUSTIZIA -DIP. ORG. GIUDIZIARIA

1
0

1

2

3

2

1

1

2

COMUNE DI PAGLIARA 1
3

1

1

1

1

1

4

1

1

6

PROVINCIA REGIONALE 23
MESSINA SOCIAL CITY 9|4
EAR TEATRO MESSINA 4
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 4
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——  [COMMERCIO ALL'INGROSSO PER | - | < ]
D. M. BARONE SPA IMEDICINALI :SOO_O> MARE S.P. 43 KM 3,1 MODICA | addetto alla gestione dei magazzini 11 \E
— T \]Ii\<\‘\ﬁ — \\\#l\lll — ‘(\L\\.\l}l‘}‘.“ ‘:.‘v\#‘:\
4 , addetto sistemazione merci (ds) 7 mesi ,
ﬁ CONTRADA CARRUBBA SN ZAFFERIA 783_0:55- magaziniere consegnatario- f, f
DOLCIARIAMANNASAS %ﬂmﬂzmx@ﬁ._ S Bmmbh», - Woozaczoﬂm BmNm ummm‘:z‘A art. @ 7 Em\wm\ U . t
L SIDERURGIA FABBRICAZIONE VIA ARMANDO DIAZ 248 SAN ZENO ,
DUFERCO TRAVI ml_uW@u_;._._ SPA 4 mm\%ll\ \I\lL Z>EO_._O ‘Om@l\ - | e \\..l@',ﬁ
l?zm4>_._.>N_Ozm DI APPARECCHI ,7m_.m._.._._~_o_w4> IMPIANTISTA DI 7 i
EDS INFRASTRUTTURE SPA 7m_,m._1:»_0_ ED ELETTRONICI VIA DELLE FORNACI N.132 ROMA CANTIERE
, Y e N s e e R
EOLIE RETAIL SRL kmc.umm_sm_»OZ]_ CTR CARRUBBA FRAZ VILLAGGIO ZAFFERIA | addetto di magazzin
COMMERCIO ALL'INGROSSO DI
AUTOVETTURE E AUTOVEICOLI
FATA SRL ,ﬁ_.moomm_ VIA ADOLFO CELI Gu\_smmw_z»,
FI.DLAL. SPA ﬁmc_um_»_smxob,j VIALE REGINA ELENA 95 MESSINA
CUCITORE A MACCHINA PER
GUFI SAS DU GULLOTTO SALVATORE ,Ooz_nmN_Oz_ ABBIGLIAMENTO VIA TORRE FORNO 74 CAPO D'ORLANDO PRODUZIONE ABBLIGLIAMENTO
GRUPPOUNASPA f.,>_.m.mx01_ VIA MURAT 23 MILANO _ S o
- ,wmm<_N_ DI VIGILANZA _u_»@.; VIA FRA' PANTALEO 11 PALERMO A e
ALTRE ATTIVITA' DEI SERVIZI T
CONNESSI ALLE TECNOLOGIE
- ) DELL'INFORMATICA VIA ORTO BOTANICO 10 PADOVA analisti e progettisti di m\onkmmml m\m@ma_mz
RISTORAZIONE CON
IDEA FOOD SRL ] mo_s_s_n%ﬂm\yN_Ozm VIA @mﬁo GALILE! 72 MISTERBIANCO - 1 0
o RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI
ALTRE APPARECCHIATURE PER LE A
|OPPOLO COSTRUZIONI SRL COMUNICAZIONI C.DA MALVICINO N.101 O>_umu_o_»_.»z_um ; .
ALTRI LAVORI DI COMPLETAMENTO conduttore di impianti per il primo
ISGRO' COSTRUZIONI SRL E DI FINITURA DEGLI EDIFICI NCA C.DA GRANATARI N.10 MERI' trattamento di minerali
CONFEZIONI IN SERIE DI LOCALITA' BADIA SNC SAN MARCO
D'ALUNZIO

LAMES SRLS ABBIGLIAMENTO ESTERNO

|

SUPERMERCATI

COMMERCIO AL DETTAGLIO DI
UTENSILI PER LA CASA DI
CRISTALLERIE

COMMERCIO ALL'INGROSSO NON
SPECIALIZZATO

%ngmmo_o AL DETTAGLIO DI

aiuto commesso

MAX STORE SPA VIA ZONA INDUSTRIALE GIAMMORO SNC

aiuto alle vendite

visualmerchendiser - tecnici web-
centralinista

C.DA BETTAFILAVA RAGUSA

STRADA STATALE 114 KM 6400 SNC
TREMESTIERI F 158

MEDIAL FRANCHISING SRL

MOBILI PER LA CASA
T/:._»_ SERVIZI DI SUPPORTO ALLE

| IMPRESE

MOLLURA C.SPA

VIA DEI MILLE 54 MILAZZO VIGILE DEL FUOCO
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